Bon de commande SPARKY AA1
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PRIDCE e SPARKY AA1

LIVE YOUR BEST®

INFORMATIONS DE COMMANDE
Nom du distributeur :
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Contact commercial + email et ligne directe :

Référence de commande :

Adresse de livraison :

Date de commande :

CARACTERISTIQUES

OElectronique Qlogic 3 OBluetooth

Olnclinaison du dossier par vérin a gaz OVitesse jusqu'a 10km/h

Olnclinaison manuelle de I'assise ODossier tension réglable, revétement nid d'abeille

O2 batteries 40Ah Olargeur d'assise : 10"-14"

OPoids max utilisateur : 56,7kg OProfondeur d'assise modulable : 10"-14"

BASE REFERENCE CODE LPP
X SPARKY AA1 QR40PED 9178219
v Forfait acheminement et livraison Forfait transport

EXTENSION DE GARANTIE REFERENCE
[] Extension de garantie (2 ans supplémentaires hors batteries) voir conditions auprés du conseillé technique

COLORIS CHASSIS

v Blanc (et un kit stickers)
BOITIER DE COMMANDE

[] Pantographe en bout d'accoudoir droit FRMASMB16152
[] Pantographe en bout d'accoudoir gauche FRMASMB16151
[] Commande tierce-personne CTL143981 9384670
[] Déplacement boitier principal au dossier SOF 9384551
ELECTRONIQUE
v QLOGIC3 CTL143976 ; CTL143977 (éclairage)
ROUES
v Roues avant pneumatiques 8" noires TIRPNEU1090
v Roues arriére pneumatiques 12" noires TIRPNEU1091
DOSSIER
v Dossier réglable en tension avec revétement nid d'abeille
TAILLE D'ASSISE
Largeur
10" (25,4cm) | 12" (30,5cm) | 14" (35,6cm)
10" (25,4cm) O O [l
Profondeur 12" (30,5cm) ] ] ]
14" (35,6cm) O O [l
APPUI-TETE

[] Appui-téte Stealth Pédiatrique
COUSSIN D'ASSISE
v Coussin d'assise standard

[ Solution SPP Coolcore (indispo : 10"x14") SOLSPP
[] Glacial SP Coolcore GLSP
[] Zen SP Coolcore ZENSP

La taille du coussin correspond a la largeur et la profondeur sélectionnées.

REPOSE-PIEDS ET RELEVES-JAMBES

v Repose-pieds séparés FRMASMB17563 /65 /66

[] Repose-jambes séparés FRMASMB17564/67/68/69/70
HAUTEUR D'ASSISE
[] 43,2cm [] 47,6cm
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PP TTC
3487,95€

42,00 €

1200,00 €

715€
290 €

200 €

390 €
390 €
390 €

280 €



Bon de commande SPARKY AA1

OPTIONS ET COMMANDES ALTERNATIVES

Si commande spéciale, sélectionner le contréle d’environnement ou le boitier SCIM

CONTACTEURS

Egg - coloris[] Noir [[] Rouge [] Bleu [] Vert
Microlite

Mini Cup 24

Extension de cable pour contacteur
EMBOUTS DE JOYSTICK
Champignon

Cupule menton

Poignée T

Boule plastique

Balle mousse

Barre
AUTRES OPTIONS ET ACCESSOIRES
Appui-téte confort plus taille S

Paire de cale-cuisses Stealth Unilink, 4" 'x4"
Paire de cale-cuisses Stealth Unilink, 4''x8"

Paire de cale-tronc Stealth Unilink, 3"x5"

OoO000od gooooo oo ogoooooood o

Paire de cale-tronc Stealth Unilink, 4"x6"

Notes et informations utiles

OLPPR 9178219 : VHP, ELEC, ASSISE ADAPTEE, DOSSIER REGLABLE, PLATINES CRANTEES,PRIDE MOBILITY, 3487,95€ TTC

Contréle d’environnement + flexible \‘ CTL134180+ DWR1010D446
Montage cété opposé au manipulateur

Boitier SCIM CTL137626

Boitier 4 fonctions iAccess boutons poussoirs Montage [ JD[]G CTL144009
Boitier 4 fonctions iAccess interrupteurs a bascule Montage[]D[] G CTL144010
Equipement route

Ceinture a enrouleur IFRB5350

Protége vétements (la paire) ACC125007

Chargeur USB QLOGIC 3 ELE168070

Chargeur USB sur prise XLR ACC1704791
Accroches-taxi pour rail d'assise ‘occupied transit ready’ MEC1909905

ES-BLK ES-RED

ES.BLU ES-GRN Quantité : ......

ML210
MC210

ES-EXT

PLSKNCP1008

P

_® N

PLSKNCP1009 ' 9
C

PLSKNCP1006
PLSKNCP1007 D
PLSKNCP1004
PLSKNCP1005

(consulter la fiche ATP pour plus de choix)
HMO400 + CP450 + rail accessoires MEC125098

UTP544056100+2x UTT6A126000 + UT800000-Q
UTP548056100+2x UTT6A126000 + UT800000-Q

ULP535050320 +ULS2510F-L, ULS2510F-R + UIMBKI090

ULP546050320 +ULS2510F-L , ULS2510F-R + UIMBKIO90

OLPPR 9384670 : VHP, propulsion électrique, Boitier de commande personnalisé, 714,26€ TTC
OLPPR 9384551 : VHP, propulsion électrique, Déplacement du boitier de commande standard, 35,71€ TTC

OEco-participation : 7€ HT

OMerci de renseigner I'ensemble des informations nécessaires a la fabrication et aux réglages du fauteuil
OToute commande regue incompléte ne pourra étre validée en production impliquant de fait un délai de traitement supplémentaire.
OLla sélection d'un repose/reléve-jambes se fait en remplacement du repose-pied escamotable

OUn seul coussin d'assise livré (hors assise modulaire)

B
E

G'
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1590 €

650 €
690 €
690 €
590 €
195 €
240 €
234 €
49 €

110 €

190 €
190 €
20€

60 €
45 €
80 €
45 €
60 €
60 €

380 €
540 €
540 €
540 €
540 €

OLla sélection d'un appui-téte confort plus implique le remplacement de I'appui-téte standard (un seul appui-téte livré sauf demande expresse)

OConsultez les visuels et vues éclatées sur la plateforme Documoto https://documoto.digabit.com/ui/

(Identifiant et mot de passe disponibles sur demande auprés de votre conseiller médico-technique de secteur ou du SAV.)

o

Coussin Solution SPP Coussin Glacial SP

‘”ﬁ‘,x o

Coussin Zen SP
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