

SPARKY AA1





	INFORMATIONS DE COMMANDE								
	Nom du distributeur :								
	Contact commercial + email et ligne directe :								
	Référence de c								
	Adresse de livr								
	Date de comm								
	OElectronique			O Bluetooth					
	OInclinaison du dossier par vérin à gaz		OVitesse jusqu'à 10km/h						
		nanuelle de l'ass				vêtement nid d'abeille			
	O 2 batteries 40Ah			OLargeur d'ass					
	OPoids max ut	ilisateur : 56,7kç	9	O Profondeur d	l'assise modula	ble : 10''-14''			
	BASE				REFERENCE		CODE LPP	PP TTC	
×	SPARKY AA1				QR40PED		9178219	3 487,95 €	
•	Forfait acheminement et livraison			Forfait transport				42,00€	
	EXTENSION DE GARANTIE				REFERENCE				
	Extension de g	arantie (2 ans su	pplémentaires l	nors batteries) <mark>vo</mark>	oir conditions aup	orès du conseillé techniqu	e	1 200,00 €	
_	COLORIS CHA			,	<u>'</u>	,		,	
V	Blanc (et un kit	stickers)						-	
	BOITIER DE CO	•							
П			loir droit		FRMASMB16152			_	
	Pantographe en bout d'accoudoir droit Pantographe en bout d'accoudoir gauche				FRMASMB16151			-	
	Commande tierce-personne				CTL143981		9384670	715 €	
П	Déplacement b	oitier principal	au dossier		SOF		9384551	290 €	
_	ELECTRONIQU	<u>'</u>							
~	QLOGIC 3				CTL143976 ; CTL1439	77 (éclairage)		-	
	ROUES								
~	Roues avant pn	neumatiques 8" i	noires		TIRPNEU1090			-	
•	Roues arrière p	neumatiques 12	2" noires		TIRPNEU1091			-	
	DOSSIER								
~	Dossier réglable en tension avec revêtement nid d'abeille							-	
	TAILLE D'ASSISE								
				Largeur					
			10" (25,4cm)	12" (30,5cm)	14'' (35,6cm)				
	Profondeur	10" (25,4cm)							
	Protondeur	12" (30,5cm)			<u> </u>				
		14" (35,6cm)			Ш				
	APPUI-TÊTE								
		alth Pédiatrique						200€	
	COUSSIN D'AS	SSISE							
~	Coussin d'assis	e standard						-	
	Solution SPP Co	oolcore	(indispo : 10''x14	′′)	SOLSPP			390 €	
	Glacial SP Coolcore			GLSP				390 €	
Zen SP Coolcore				ZENSP			390€		
La ta	ille du coussin corre	spond à la largeur et	la profondeur sélec	tionnées.					
	REPOSE-PIEDS	S ET RELEVES-J	AMBES						
•	Repose-pieds séparés				FRMASMB17563 /65 /66			-	
	Repose-jambes séparés				FRMASMB17564/67/68/69/70			280 €	
	HAUTEUR D'A	AUTEUR D'ASSISE							
	☐ 43,2cm ☐	☐ 43,2cm ☐ 47,6cm							

OPTIONS ET COMMANDES ALTERNATIVES							
Si commande spéciale, sélectionner le contrôle d'environnement ou l	le boitier SCIM						
Contrôle d'environnement + flexible Montage côté opposé au manipulateur	CTL134180+ DWR1010D446 1 !	590€					
Boitier SCIM	CTL137626	650€					
Boitier 4 fonctions iAccess boutons poussoirs Montage \[D \[]G CTL144009	690€					
Boitier 4 fonctions iAccess interrupteurs à bascule Montage	D ☐ G CTL144010	690€					
Equipement route	!	590€					
Ceinture à enrouleur	IFRB5350	195€					
Protège vêtements (la paire)	ACC125007	240 €					
Chargeur USB QLOGIC 3	ELE168070	234 €					
Chargeur USB sur prise XLR	ACC1704791	49 €					
Accroches-taxi pour rail d'assise 'occupied transit ready'	MEC1909905	-					
CONTACTEURS							
Egg - coloris 🗌 Noir 🗌 Rouge 🔲 Bleu 🔲 Vert	ES-BLK ES-RED ES-BLU ES-GRN Quantité:	110€					
Microlite	ML210	190 €					
Mini Cup 24	MC210	190 €					
Extension de câble pour contacteur	ES-EXT	20 €					
EMBOUTS DE JOYSTICK							
Champignon	PLSKNCP1008	60€					
Cupule menton	PLSKNCP1009	45 €					
Poignée T	PLSKNCP1006	80€					
Boule plastique	PLSKNCP1007	45 €					
Balle mousse	PLSKNCP1004	60€					
Barre	PLSKNCP1005	60€					
AUTRES OPTIONS ET ACCESSOIRES	(consulter la fiche ATP pour plus de choix)						
Appui-tête confort plus taille S	HMO400 + CP450 + rail accessoires MEC125098	380€					
Paire de cale-cuisses Stealth Unilink, 4"x4"	UTP544056100+2x UTT6A126000 + UT800000-Q UTP548056100+2x UTT6A126000 + UT800000-Q						
Paire de cale-cuisses Stealth Unilink, 4"x8"							
Paire de cale-tronc Stealth Unilink, 3"x5"	ULP535050320 +ULS2510F-L, ULS2510F-R + UIMBKI090	540€					
Paire de cale-tronc Stealth Unilink, 4"x6"	ULP546050320 +ULS2510F-L , ULS2510F-R + UIMBKI090	540€					

Notes et informations utiles

- OLPPR 9178219: VHP, ELEC, ASSISE ADAPTEE, DOSSIER REGLABLE, PLATINES CRANTEES, PRIDE MOBILITY, 3487,95€ TTC
- **O**LPPR 9384670 : VHP, propulsion électrique, Boitier de commande personnalisé, 714,26€ TTC
- OLPPR 9384551 : VHP, propulsion électrique, Déplacement du boitier de commande standard, 35,71€ TTC
- OEco-participation: 7€ HT
- OMerci de renseigner l'ensemble des informations nécessaires à la fabrication et aux réglages du fauteuil
- OToute commande reçue incomplète ne pourra être validée en production impliquant de fait un délai de traitement supplémentaire.
- OLa sélection d'un repose/relève-jambes se fait en remplacement du repose-pied escamotable
- **O**Un seul coussin d'assise livré (hors assise modulaire)
- OLa sélection d'un appui-tête confort plus implique le remplacement de l'appui-tête standard (un seul appui-tête livré sauf demande expresse)
- Consultez les visuels et vues éclatées sur la plateforme Documoto https://documoto.digabit.com/ui/

(Identifiant et mot de passe disponibles sur demande auprès de votre conseiller médico-technique de secteur ou du SAV.)







Coussin Glacial SP



Coussin Zen SP